Liste des contrats dont les dépenses dépassent 25 000$

Nom
LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC
AQUATECH SOCIETE DE GESTION

DANIEL BISSONNETTE

CAIN LAMARRE

CONSTRUCTION BERCHATECH INC.
DIVERSITE MECANIQUE

ENTREPRISES ELAPOINTE

9417-4372 QUEBEC INC

GRONDIN EXCAVATION INC.

LE GROUPE ULTIMA

HYDRO QUEBEC

LA CAPITALE

LES ENTREPRISES MYRROY INC

LONDON LIFE, CO D'ASSURANCE-VIE

MINES SELEINE

MINISTRE DES FINANCES

MRC DU HAUT-SAINT-FRANGOIS

PAVAGES ESTRIE BEAUCE

PG SOLUTIONS INC

LE GROUPE ADE ESTRIE INC.

REGIE INTERMUNICIPALE D'INCENDIE
VALORIS

ROBERT BOILEAU INC.
ENVIRO-CONNEXIONS

SINTRA INC

SODEM

ST-GEORGES STRUCTURES ET GENIE CIVIL
TERASSEMENT LIMOGES & FILS
TRANSPORT ET EXCAVATION STEPHANE NADEAU
TRANSPORT DE PERSONNES DU HSF
VIRIDIS ENVIRONNEMENT INC

VIVACTION INC
Note : 01-01-2021 au 31-12-2021

pour I'année 2021

Description

(Remplacement des baies vitrées de l'aréna)
(Exploitant station épuration et eau potable)
(Entretien ménager des batiments municipaux)
(Services juridiques et négociation convention collective)
(Réparations toitures et travaux divers)
(Réparations des véhicules de voirie)

(Tonte de gazon et déneigement)

(Fourniture et entretien des fleurs)

(Rue Horton, York et Roy)

(Assurances)

(Fourniture électricité)

(Assurances collectives)

(Balayage de rues)

(Fonds de pension)

(Sel de déglacage)

(Colit de la SQ)

(CLD, site d'enfouissement, évaluation, urbanisme)
(Pavages)

(Contrat entretien des logiciels municipaux)
(Nettoyage de conduites)

(Service incendie)

(Enfouissement des déchets)

(Location Zambonie)

(Collecte des ordures)

(Pavage rue Haute-Rive)

(Gestion de I'aréna)

(Ingénierie)

(Jeux d'eau)

(Bris aqueduc)

(Ville mandataire)

(Valorisation des boues de la station épuration)

(Gestion mde l'aréna)

Montant
28 169
61 844
28 881
30029
25733
39424

153 719
27 069
1518 587
96 893
476 193
50 508
32310
113 307
37 542
290 564
273 362
169 451
34 957
33396
305 572
352 193
32278
329 761
115 827
34 251
55772
161 731
48 532
211 416
73768

42 449



